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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 02.06.2020 

Toplantı No: 15 

1. Eğitim Öğretim İşleri Daimi Komisyonu’nun 29.05.2020 tarihli 2020/04 nolu Komisyon Toplantısında 

alınan 01 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Üniversitemizden mezun olacak, mezuniyet törenlerinde dereceye giren öğrencilerin mezuniyet 

derecelerinin hesaplanmasında; 

a. Bölümlerden veya programlardan mezun olan öğrenciler arasından ilk üç dereceye girenlerin 

belirlenmesinde, öğrencilerin mezuniyetlerindeki genel not ortalamasının dikkate alınmasına, 

b. Ancak dört yıllık bir programa sekiz, iki yıllık bir programa dört yarıyıldan fazla devam etmiş 

olan öğrencilerin genel not ortalamaları dikkate alınmadan derece sıralamasına alınmamasına, 

c. Üniversite derecesine giren öğrencilerin lisans programlarından seçilmesine, 

d. Üniversite birincilerinin değerlendirilmesinde; 

i. Fen Bilimleri (Puan Türleri) 

ii. Sağlık Bilimleri (Puan Türleri) 

iii. Sosyal Bilimler (Puan Türleri) Alanlarından yapılmasına, 

e. Ağırlıklı Genel Not ortalamalarının eşit olması halinde son dönem not ortalamalarına göre 

değerlendirme yapılmasına, 

f. Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarındaki birincilerden ağırlıklı genel not 

ortalaması en yüksek olan öğrencinin isminin plakasının mezuniyet kütüğüne çakılmasına, 

g. Mezuniyet Törenlerinin (Final) yarıyıl sınavlarından sonra yapılmasının uygun olduğunun 

kabul edilmesine konunun gereği için Eğitim Öğretim İşleri Daimi Komisyonu’na ve Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı’na gönderilmesine oy birliği karar verildi. 

2. Mevzuat Komisyonu Başkanlığı’nın 01.06.2020 tarihli 2020/04 nolu Komisyon Toplantısında alınan 

01 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Üniversitemiz Diploma, Diploma Eki ile Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge’nin ekli 

şekliyle güncellenmesine konunun gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na ve Hukuk 

Müşavirliği’ne gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.  

3. Mevzuat Komisyonu Başkanlığı’nın 01.06.2020 tarihli 2020/04 nolu Komisyon Toplantısında alınan 

02 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Üniversitemiz ‘Kilis 7 Aralık Üniversitesinden Diğer Kamu Kurumlarına Naklen Geçmek İsteyen İdari 

Personeli İlişkin Muvafakat Yönergesi’nin 7. Maddesine 3. Fıkra eklenerek ekli şekliyle 



güncellenmesine konunun gereği için Personel Daire Başkanlığı’na ve Hukuk Müşavirliği’ne 

gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 


